
ПЕРШІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

смт. Софіївка 

 

ПОСТАНОВА 

 

07 жовтня 2020 року                   13.00                            № 28 
     (час прийняття) 

 

Про затвердження тексту виборчих бюлетенів на місцевих виборах 25 жовтня 
2020 року. 

 

Розглянувши на своєму засіданні інформацію голови Софіївської селищної 
територіальної виборчої комісії Ігнатченко Вікторії Олександрівни   яка повідомила, що 
на підставі ч. 2,3 ст. 240 ВКУ територіальній виборчій комісії необхідно затвердити 
текст виборчих бюлетенів з виборів голови  та депутатів до Софіївської селищної ради. 

 

Софіївська селищна територіальна виборча комісія постановляє: 
 

1. Затвердити текст виборчого бюлетеня з виборів голови Софіївської селищної ради. 
2. Затвердити текст виборчого бюлетеня з виборів депутатів до Софіївської селищної 

ради по виборчому округу №1. 
3. Затвердити текст виборчого бюлетеня з виборів депутатів до Софіївської селищної 

ради по виборчому округу №2. 
4. Затвердити текст виборчого бюлетеня з виборів депутатів до Софіївської селищної 

ради по виборчому округу №3. 
 

 

 

Голова Софіївської селищної територіальної  
виборчої комісії Криворізького району  
Дніпропетровської області                                        _______________       В.О. Ігнатченко 

                                                                                                              (підпис)
 

Секретар Софіївської селищної територіальної  
виборчої комісії Криворізького району  
Дніпропетровської області                                        _______________       О.І. Бугай 

                                                                                                                             (підпис)                                                          

 

 

                    МП 

 


	ПОСТАНОВА
	Про затвердження тексту виборчих бюлетенів на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року.

